

**By Falengreen ApS**  
**Hørretvej 26, 8320 Mårslet**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 36 42 84 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

**Dorte Falengreen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

By Falengreen ApS  
Hørretvej 26  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 36 42 84 14

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dorte Falengreen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og salg af hårplejeprodukter og andre kosmetiske produkter samt hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260.402 kr. mod 312.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175.468 kr. mod 17.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>260.402</b>	<b>312.400</b>
3 Personaleomkostninger	-30.502	-32.501
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-171.133	-114.988
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.767</b>	<b>164.911</b>
Andre finansielle indtægter	1.356	198
4 Øvrige finansielle omkostninger	-235.591	-140.697
<b>Resultat før skat</b>	<b>-175.468</b>	<b>24.412</b>
Skat af årets resultat	0	-6.970
<b>Årets resultat</b>	<b>-175.468</b>	<b>17.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	17.442
Disponeret fra overført resultat	-175.468	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-175.468</b>	<b>17.442</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.109.327	1.153.010
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.109.327</u>	<u>1.153.010</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.109.327</u></b>	<b><u>1.153.010</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	798.720	716.874
Forudbetalinger for varer	800.917	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.599.637</u>	<u>716.874</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	911.854	8.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.317	4.220
Udskudte skatteaktiver	77.518	77.518
Andre tilgodehavender	65.505	54.401
Tilgodehavender i alt	<u>1.075.194</u>	<u>144.609</u>
Likvide beholdninger	<u>1.225.537</u>	<u>470.256</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.900.368</u></b>	<b><u>1.331.739</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.009.695</u></b>	<b><u>2.484.749</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for udviklingsomkostninger	865.275	874.690
Overført resultat	-923.763	-757.710
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.488</b>	<b>167.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.911.580	1.286.524
Periodeafgrænsningsposter	214.968	165.817
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.126.548	1.452.341
Kortfristet del af langfristet gæld	144.900	0
Gæld til pengeinstitutter	863	97.231
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.474.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	810.610	677.076
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.490	31.377
Anden gæld	435.272	58.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.890.635	864.428
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.017.183</b>	<b>2.316.769</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.009.695</b>	<b>2.484.749</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	283.645	-653.107	-319.462
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	17.442	17.442
Overført fra overkurs ved emission	0	0	469.000	469.000
Overført fra overført resultat	0	591.045	0	591.045
Overført reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-591.045	-591.045
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	874.690	-757.710	167.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-175.468	-175.468
Overført fra overført resultat	0	-9.415	0	-9.415
Overført reserve for udviklingsomkostninger	0	0	9.415	9.415
	<u>51.000</u>	<u>865.275</u>	<u>-923.763</u>	<u>-7.488</u>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Tilskud til udviklingsprojekt kr. 214.968 er bogført under periodeafgrænsingsposter i passiverne. Tilskuddet indtægtsføres i takt med afskrivning på de tilhørende udviklingsomkostninger		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	30.000	31.641
Andre omkostninger til social sikring	407	0
Personaleomkostninger i øvrigt	95	860
	<u>30.502</u>	<u>32.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>235.591</u>	<u>140.697</u>
	<u>235.591</u>	<u>140.697</u>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Det immaterielle aktiv udgør By Falengreen ApS' egenudviklede projekter Praktisk kemioplysninger til frisørskolerne, Genvej til Ny Viden samt Sundhedsvenlig hårfarve. Tidsforbrug og materialer på videreudvikling af disse projekt aktiveres og afskrives liniært over en 10 årig periode.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 0 t.kr. og Vækstfonden 2.057 t.kr, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.600
Udviklingsprojekter	1.109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	912

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv t.kr 43

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dorte Falengreen Holding ApS, CVR-nr. 36427450, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.